Apartament nén ¢ati me tre dhoma gjumi né
Karsiyaka

Karsiyaka, Kyrenia West, Qiproja e Veriut duke filluar nga

® Proné Ref: 471 £385 ooo

® Tarracé cati private.
® Pamje nga deti dhe mali. o @

e Pajisjet shtépiake dhe parketi tashmé jané té pérfshira né ¢mim. 231 m* 3 Dg?l‘j’miit e
® Plazh privat. e @
® Objektet Hotel .
2 Banjo dhjetor 2024
Pérfundimi
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Apartament nén ¢ati me tre dhoma gjumi né
Karsiyaka

Imazhet e jashtme
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Apartament nén ¢ati me tre dhoma gjumi né
Karsiyaka

Imazhet e brendshme
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|
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Apartament nén ¢ati me tre dhoma gjumi né
Karsiyaka

Plani i dyshemese

FLAT 506

, FLAT 506
I-ENTRANCE:3.55 m?
D-LIVING ROOM: 25.25 m?
B-KITCHEN: 5.50 m?
H-BEDROOM: 12.30m?
5-WC/BATH: 4.85m?
-BEDROOM: 12.75m?
7-UTILITY ROOM: 4.00m?
B-MASTER BEDROOM:19.85m?
O-CLOSET ROOM: 3.50 m?
10- WC/SHOWER: 4.85 m?
ET AREA: 111.70 m* &GROSS AREA:170 m
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Objektet

g P i R

Lo J'4AmnN
. . . . .. Menaxhimi i sitit
Banjo turke fitnesi Marina (né vend) (brenda objektit)
ey i
=9
Parkim makinash Pishiné (e hapur) Pishiné (te brequhme Sauna
me ngrohje)

2 7 48

Shéndeti Siguria e dyerve Spa
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Plani i sitit

Karsiyaka, Kyrenia West, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Kompleksi ndodhet né zonén piktoreske Karshiyaka né bregun verior midis detit dhe maleve.

e Karpaz
e Tatlisu
. [ ] .
®Lapta Kyr.enla o, Bahceli ® Bafra
@ Golf Course
o [skele
Guzelyurte
e . ¥ Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
® Limassol N C NORTH CYPRUS
PROJECTS
plazhi me réré 1 min Kolegji Britanik Necat 14 min
Marina 1 min Qendra e gytetit Kyrenia 18 min
Supermarket 2 min Aeroporti Ercan 48 min
Restorante dhe Bare 3 min Nicosia 50 min
Shtegu Bregdetar i Ecjes Lapta 6 min Aeroporti i Larnakés 80 min
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Rreth Projektit

Miré se vini né njé kompleks banimi luksoz té vendosur pérgjaté brigjeve té Detit Mesdhe. | pérbéré nga
22 blloge trekatéshe, ai ofron njé stil jetese elegant dhe komode. Infrastruktura pérfshin njé port marine,
spa, klub fitnesi, pishina té brendshme dhe té jashtme, njé plazh privat, njé restorant dhe pajisje si
shtigjet e ciklizmit dhe giraté e bicikletave pér entuziastét né natyré. Territori i mbyllur garanton siguri
dhe privatési pér banorét. Gjithashtu, pér lehtési té shtuar, do té keté njé ashensor né pallatin ku do té
strehohen ambientet. Pronarét e mundshém té shtépive jané té ftuar té eksplorojné bashkimin unik té
luksit, komoditetit dhe opsioneve rekreative qé pércakton kété parajsé bregdetare. Vecanérisht, cmimi i
Rrethet tashmé pérfshin pajisjet elektroshtépiake, duke shtuar komoditetin e shtépisé tuaj té re me
celésa né doré.
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Apartament nén ¢ati me tre dhoma gjumi né
Karsiyaka

Statusi i Ndértimit

prill 2025
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
3 Dhomat e gjumit 6
Penthouse
Blloko Kati
5 1
Brendshme Tarracé me ballkon
111.70 m? 30.00 m?
Tavané Hapésira totale e banimit
90.00 m? 231.70 m?
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi Shuma fillestare e pagesés

maj 2025 janar2023  dhjetor 2024 £385000  £385000
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